
 

 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

7 декабря  2015 года № 97/75 
 

пгт. Хотынец 

 

 

О проведении инвентаризации федерального и областного имущества 

 за 2015 год 

 

В соответствии с распоряжением председателя Избирательной комиссии 

Орловской области от 7 декабря 2015 года № 113-р «О проведении 

инвентаризации федерального и областного имущества за 2015 год» 

территориальная избирательная комиссия Хотынецкого района РЕШИЛА: 

 

      1. Организовать и провести в период с 7 декабря по 15 декабря 

инвентаризацию основных средств и товарно – материальных ценностей 

переданных Избирательной комиссией Орловской области в 

территориальную избирательную комиссию Хотынецкого района в 

безвозмездное пользование по состоянию на 1 декабря 2015 года. 

     2. Назначить комиссию по проведению инвентаризации в составе: 

  2.1 Председатель комиссии – Л. А. Булгакова (заместитель 

председателя территориальной избирательной комиссии Хотынецкого 

района); 



    2.2 Член комиссии – Г.С. Дурнева (секретарь территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района); 

    2.3. Член комиссии – О.А. Андросова (член территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района с правом решающего голоса); 

     2.4. Член комиссии – Л.И. Левкова (член территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района с правом решающего голоса); 

      3. Материально – ответственному лицу Л.А. Матюхиной председателю 

территориальной избирательной комиссии Хотынеццкого района 

подготовить находящиеся на ответственном хранении материальные 

ценности к проведению инвентаризации. 

     4. Результаты инвентаризации оформить документально и в срок до 25 

декабря 2015 года представить инвентаризационные описи в планово- 

финансовый отдел  Избирательной комиссии Орловской области. 

 

 

 

    Председатель                                    Л.А. Матюхина 

    Секретарь                                          Г.С. Дурнева 

 

        


